R. v

Tractatus

III

Iudeis sūt queris sapientes: ut Nathana
el: Paulus: Gamaliel: Mathias. Jo
an. xij. Dulti ex pncipio rē. l. sacerdo
tib: et doctorib: S3 multi erit auertūf
Primo: qz sp fuerit cupidi: r i lege eoz
pmittit eis abudāta: tō timet rē. Set
cudo qz a cunabul in odio chri nutritur.
Tertio ppter altitudinē credēdoy.
Qia fere dicta i hac qsticula sumpli
ex Alco. de Lyr. h iudeos. Multa aut
de intellectu pphete hebdomadaz. Da
niel habes infra dñica. xxiij. post Pen
tecosten fm curiam.

Dñica xi. post festū Trini.
Questio. lvi.

Querit in illo pbo ppter
us: vtr in iustificatio imp̄
regrat magna dei ppter.
qz ipa iustificatio sit marth
mū qd: Rñdeo. Cū op̄ dicat magnū
ex parte modi faciēdi et fm magnitudi
nē rei facte: creatio est maximū op̄ dei
pmo mō: qz in ea nihil p̄supponit. S3 iu
stificatio imp̄ est maior sedo mō qz crea
tio celi et terre: qz iustificatio terminat
ad bonū eternū diuine participatiois:
et illa creatio ad bonū nature mutabilē.
Vñ Aug. exponēs illd. Joā. xiiij. Da
kora horz facier. dr: qz mal̄ op̄ est vt ex
impio iust̄ fiat qz creare celi et terram.
Et sublūgit. Celi em et terra trāsibūt:
pdestinarop aut sal̄ et iustificatio pma
nebit. Sed cū etiā aliquid dicat magnū
duplē. t. fm qntitatē absolutā et fm qn
titatē pportiois. sicut dr mōs parvus:
et milii magnū. Primo mō glorificatio
sustop est op̄ mal̄ qz iustificatio ip̄j.
qz donū glorie absolute est maius doh
no gracie iustificatis. sed scđo mō ē ecō
ratio: qz malus est donū gracie qz glo
rie: eo qz pl̄ exceedat donū gracie. digni
tate imp̄ qz erat dign̄ pena: qz donuz
glie dignitatē iusti. qz ex hoc ipso qz iu
stificatio est dignus gloria. Et tō ibidē
dr Aug. Judicet qz p̄t vtr mal̄ su iu
nos angelos creare qz impios iustifica
re. Lerte si equalis vtrūg potēt: hoc

majoris est misericordie. S3 h̄tra. Nam ho
ve parz. i. Eth. Sed iustificatio ordī
nat ad bonū particulare vnl hominis
qz creatio celi et terre est opus mal̄. So
lu. Bonū vniuersil mal̄ est bono vnl
homis si vtrūq accipiat in eodē genet
re. sed bonū ḡe vnl̄ mal̄ est qz bonuz
nature p̄t vniuersi. Hec oia s. Tho
j. q. cxiij. ar. ix. Ex qb̄ h̄ qz iustificati
oio imp̄ ex parte rei facte fm qntitatē
pportiois est maximū op̄ dei. Eul si ad
dāf. qz queris et iustificatio Pauli int
alias qz legunt est maior alij mō: qz soh
la est miraculosa: vt p̄t ibi ar. x. sequit
qz h̄ mō ip̄a est maximū opus dei. Sed
ista intellige qntū ad operaciones qb̄ fit
aliquid existes nō qz esse diuinū. sed p̄ esse
creatū. Nā opus incarnationis est mai
mū ex parte rei facte: qzq sit ex parte
modi faciēdi et absolute: qz esse diuine
psone maius est esse glie: et pportionalē.
qz maior est p̄taria in diuinā psona et
naturā creatā qz inter gliam et impiuū:
cū illa sit infinita ex parte vnl̄ extremi
nō ista. Et ob habes a seto Tho. d̄ po.
q. vi. Possent etiā multa dici circa h̄ d̄
quæsitione panis in corp̄ chri: de qz p̄tē
ipm ex dictis cogita.